
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  

с углубленным изучением отдельных предметов 

 

ПРИКАЗ   
 

31.08.2024          № 231 – О  

 

Об организации деятельности  

технологических кружков для 

подготовки к Национальной  

технологической олимпиаде 

по направлению «Технологии 

беспроводной связи» 

 

В соответствии с пунктом 1.4 «Реализация интенсивных профильных программ 

по направлениям Стратегии научно-технологического развития Российской 

Федерации и Национальной технологической инициативы» плана мероприятий 

(«дорожной карты») по внедрению Целевой модели развития системы 

дополнительного образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 

2022 - 2024 годах, утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 30 декабря 2021 года № 634-п «О мерах по реализации 

государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Развитие образования», на основании приказов Департамента образования и науки 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.02.2024 № 10-П-372 «Об 

организации деятельности технологических кружков в образовательных организациях 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  управления по образованию 

администрации города Пыть-Яха от 13.03.2024 ПР-94 «Об организации деятельности 

технологических кружков по сопровождению национальной технологической 

олимпиады в городе Пыть-Яхе», в целях апробации модели подготовки к участию в 

Национальной технологической олимпиаде обучающихся образовательных 

организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



 
1. Организовать деятельность технологических кружков для 

подготовки к Национальной технологической олимпиаде по направлению 

«Технологии беспроводной связи».  

2. Т.В.Падзеву, заместителя директора по УВР, назначить куратором 

технологических кружков для подготовки к Национальной технологической 

олимпиаде по направлению «Технологии беспроводной связи».  

3. Назначить руководителями технологических кружков по направлению 

«Технологии беспроводной связи» 

3.1. В.В.Хабибуллину, учителя математики, на параллели 7-х классов; 

3.2. Т.В.Мызникову, учителя информатики, на параллели 8-х классов. 

4. Утвердить расписание проведения занятий технологических кружков «Технологии 

беспроводной связи» (приложение 1). 

5. Утвердить списочный состав обучающихся технологических кружков «Технологии 

беспроводной связи» (приложение 2,3). 

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Т.В.Падзеву, 

заместителя директора школы по УВР, Т.В.Мызникову, В.В.Хабибуллину, 

руководителей технологических кружков «Технологии беспроводной связи». 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        И.В.Котова 

 С приказом ознакомлены: 

 

Т.В.Падзева   _____________________ «____»______________2024 г. 

В.В.Хабибуллина _____________________ «____»______________2024 г. 

Т.В.Мызникова _____________________ «____»______________2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 1 

К приказу № 231-О 

от 31.08.2024 

Расписание  

проведения занятий технологических кружков  

«Технологии беспроводной связи» 

 

Название кружка Руководитель Время проведения Место проведения 

ТБС – 7 классы  В.В.Хабибуллина 

Пятница 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

Суббота 

13.00-13.40 

Лаборатория ТБС 

ТБС – 8 классы Т.В.Мызникова 

Четверг 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

Пятница 

16.00-16.40 

Лаборатория ТБС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 2 

К приказу № 231-О 

от 31.08.2024 

 

Списочный состав обучающихся 

 технологических кружков «Технологии беспроводной связи» 

ТБС – 7 классы 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс 

1.  Абдулгазизов Тимур Аликович 7а 

2.  Бариева Азалия Дамировна 7б 

3.  Болсун Захар Сергеевич 7а 

4.  Галицкая Елизавета Вячеславовна 7б 

5.  Гарипов Тимур Рустямович 7а 

6.  Дементьев Арсений Александрович 7б 

7.  Дроздов Андрей Павлович 7а 

8.  Медведев Александр Ильич 7а 

9.  Мовчан Тимофей Дмитриевич 7а 

10.  Симухина Полина Александровна 7а 

11.  Сухоносова Елизавета Александровна 7а 

12.  Трифонова Валерия Дмитриевна 7б 

13.  Шустова Антонина Денисовна 7б 

14.  Яковенко Алина Васильевна 7б 

15.  Яковенко Валерия Александровна 7б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 3 

К приказу № 231-О 

от 31.08.2024 

 

Списочный состав обучающихся 

 технологических кружков «Технологии беспроводной связи» 

ТБС – 8 классы 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс 

1.  Барсуков Иван Александрович 8а 

2.  Горон Максим Сергеевич 8а 

3.  Емельянов Тимофей Алексеевич 8а 

4.  Исаева Эмилия Николаевна 8а 

5.  Ларина София Ивановна 8а 

6.  Лутфиева Диана Камилевна 8а 

7.  Межидов Руслан Исламович 8а 

8.  Огорелкова Ульяна Николаевна 8а 

9.  Рамазанов Арсен Вадимович 8а 

10.  Стахевич Маргарита Максимовна 8а 

11.  Топал Андрей Павлович 8а 

12.  Швец Артём Анатольевич 8а 

13.  Шевцова Елизавета Георгиевна 8а 

14.  Шлыков Данила Александрович 8а 

15.  Юсупов Вадим Каюмович 8а 

 


	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

		2024-12-04T13:15:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ




